
UCHWAŁA Nr II / 4   / 2006 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. z póź. zm./  

Rada Miejska w Ożarowie  

uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

Powołuje Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Halina Dragan 

2. Grzegorz Dzikowski 

3. Irena Mazurkiewicz 

4. Jerzy Nogaj 

5. Mirosław Pietrkiewicz 

 

§ 2. 

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Komisji określa Statut  Gminy. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                               Krystyna Wieczorek 


